

# Специальная оценка условий труда ГБОУ

## школы-интерната № 136 г.о.Самара

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Табл. 3 (подкласс)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	13	13	0	7	6	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	7	6	0	0	0	0	
из них женщины	10	10	0	6	4	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия, должность, специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет									
7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
8	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
9	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
10	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет									

ИП ЧОУ ДПО «Бизнес-эксперт» 443110 г. Самара, ул. Ново-Садовая, д. 44, оф. 236, 237, 004

11	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Директор ГБОУ "Школа-интернат"

№136 г.о. Самара

(должность)



(подпись)

Мальцева О.В.

ФИО

04.06.2018

(дата)